PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

                                                                        РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года                                                                                  №  558
Об окончании приостановления полномочий членов
территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 23 и 40 Закона Самарской области от 31.12.2019 № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» в связи с прекращением обстоятельств,  являющихся основанием  для  приостановления  полномочий членов территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса Севостьяновой Натальи Владимировны и Дьячкова Александра Петровича, территориальная избирательная комиссия Богатовского района  Самарской  области

РЕШИЛА:
1. Считать оконченным приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса Севостьяновой Натальи Владимировны.

2. Считать оконченным приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса Дьячкова Александра Петровича.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                                                      Ю.А. Горшков
 Секретарь ТИК                                                                              Н.Н. Попова